REQUERIMENTO Nº      /2023
(Do Sr. Coronel Telhada)

Requer,  nos  termos  regimentais,  com
anuência do autor, a coautoria do Projeto
de Lei nº PL 1446/23.

Senhor Presidente,

Nos termos do art. 102 do Regimento desta Casa, requeiro a coautoria do
Projeto de Lei nº 1446, de 2023, de autoria do Deputado Silvia Waiãpi– PL/AP,  que
torna obrigatória a instalação de portais de raios-X nas escolas pública e privadas.

Brasília (DF),     de março de 2023.

Deputado Coronel Telhada
PP/SP

*C
D2

31
62

09
89

00
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Coronel Telhada e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD231620989000

RE
Q

 n
.9

83
/2

02
3

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
9/

03
/2

02
3

17
:0

3:
04

.8
60

 -
M

ES
A

Requerimento
(Do Sr. Coronel Telhada)

Requerimento de Coautoria PL

1446/2023 - de autoria do Deputado Silvia

Waiãpi– PL/AP, que torna obrigatória a

instalação de portais de raios-X nas

escolas pública e privadas.

Assinaram eletronicamente o documento CD231620989000, nesta ordem:

 1  Dep. Coronel Telhada (PP/SP)

 2  Dep. Silvia Waiãpi (PL/AP)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Coronel Telhada e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD231620989000

RE
Q

 n
.9

83
/2

02
3

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
9/

03
/2

02
3

17
:0

3:
04

.8
60

 -
M

ES
A

	Requer, nos termos regimentais, com anuência do autor, a coautoria do Projeto de Lei nº PL 1446/23.
	Brasília (DF), de março de 2023.
	Deputado Coronel Telhada
	PP/SP